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Ред.

бр. 

Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 

високообразовна дејност на Универзитетот 

 Поени 

2. Објавен научен или стручен труд во меѓународно 
списание без импакт фактор  – 3 (три) поени 

 Поени 

6 

Sijakova-Ivanova, Tena and Ambarkova, Vesna (2015) Geochemical assessment of 
some natural waters from eastern and south-eastern Macedonia. Geologica Macedonica, 
29 (1). ISSN 0352-1206 

Mircovski, Vojo and Dimov, Gorgi and Sijakova-Ivanova, Tena and Milanovski , 
Mome (2015) Hydrogeological investigations of the locality "Mitev Most" for water supply 
to Kumanovo with ground water. Geologica Macedonica, 29 (2). pp. 233-243. ISSN 0352-
1206 

 
 

3. Објавен труд и претставување со уметничко и 
стручно дело на меѓународна научна, уметничка 
конференција, конгрес и научно и стручно 
списание – 2 (два) поени   

 Поени 
 

12 

Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, Vojo and Stefanova, Violeta and Karovski, 
Oliver (2015) Минералошки карактеристики на гранатите од Прилепец, Република 
Македонија. Podeks-Poveks '15. ISSN 978-608-65530-3-6 

Stefanova, Violeta and Mircovski, Vojo and Sijakova-Ivanova, Tena and Petrov, 
Gose and Stojanova, Violeta (2015) Хемиски и морфолошки карактеристики на 
злато од aлувиони во Р. Македонија. Podeks-Poveks '15. ISSN 978-608-65530-3-6 

Stefanova, Violeta and Stojanova, Violeta and Sijakova-Ivanova, Tena and Mircovski, 
Vojo (2015) Cluster analysis of stream sediments from the site Plavica (NE Macedonia). In: 
National Conference, Geosciences 2015, 10-11 Dec 2015, Sofia, R. Bulgarija. 

Mircovski, Vojo and Dimov, Gorgi and Sijakova-Ivanova, Tena (2015) Искористување на 
тријаските варовници од локалитетот Рзачки Камен како суровина за градежно-
технички камен. In: Подекс-Повекс '15, Технологија на подземна и површинска 
експлоатација на минерални суровини, 13 Nov 2015, Krusevo, Macedonia. 

Sijakova-Ivanova, Tena and Boev, Blazo and Zajkova-Paneva, Vesna and Mircovski, Vojo 
(2015) Chemical Characteristics of Some Drinking Waters from Eastern and South-Eastern 
Macedonia. Natural resources and technologies, 9 (9). pp. 165-178. ISSN 185-6966 

Mircovski, Vojo and Dimov, Gorgi and Sijakova-Ivanova, Tena and Doneva, Blagica and 
Ivanovski, Laste (2015) Хидрогеолошки истражувања на подземна вода во село 
К’шање, општина Куманово, Република Македонија. Natural resources and 
technologies, 9 (9). pp. 89-100. ISSN 185-6966 

 

13. Издадена монографија, речник или научна книга  Поени 
 

на македонски јазик – 10 (десет) поени и 

http://eprints.ugd.edu.mk/13475/
http://eprints.ugd.edu.mk/13475/
http://eprints.ugd.edu.mk/15244/
http://eprints.ugd.edu.mk/15244/
http://eprints.ugd.edu.mk/14341/
http://eprints.ugd.edu.mk/14341/
http://eprints.ugd.edu.mk/14339/
http://eprints.ugd.edu.mk/14339/
http://eprints.ugd.edu.mk/14699/
http://eprints.ugd.edu.mk/15245/
http://eprints.ugd.edu.mk/15245/
http://eprints.ugd.edu.mk/15245/
http://eprints.ugd.edu.mk/15390/
http://eprints.ugd.edu.mk/15390/
http://eprints.ugd.edu.mk/15366/
http://eprints.ugd.edu.mk/15366/


на еден од светските јазици – 15 (петнаесет) 
поени. 

10 

Минералогија на карбонатниот комплекс Ново Село - Крива Лакавица.  

ISBN: 978-608-244-259-4 http://e-lib.ugd.edu.mk/493  

 

 
Вкупно: 28 поени 

http://e-lib.ugd.edu.mk/493

